方便用户管理一体

机系统环境

管理平台可开启或

关闭指定交互智能

设备的任意磁盘分

区数据还原（冰点）

保护。

3、管理平台可随时

查看所有弹窗拦截

的设备数和历史拦

截的条数。

4 管理平台可开启

或关闭全校所有设

备的弹窗拦截功

能。

5、管理平台可远程

批量拦截弹窗，适

用于所有关联本学

校的交互智能设

备。

五、使用期限：

永久使用

交货期：自签订合同之日起 30 日内（日历日）全部安装调试完毕，并通过验收交

付使用

总报价（人民币大写）：壹佰玖拾万零玖仟壹佰捌拾元整

(￥ 1909180.00 元）

。

交货地点：采购单位指定地点交货。

法定代表人（负责人）或委托代理人（签字，盖姓名章无效） :

供应商名称（盖章）： 靖西市鼎盛商贸有限公司

报价时间： 2025 年 12 月 24 日